



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Stanton Chase Nordic ApS**  
Lautrupsgade 7, 6. th., 2100 København Ø

CVR-nr. 41 27 87 65

**Årsrapport**

**1. april - 31. december 2023**

This document has esignatur Agreement-ID: ff7d93tzJQu251753376

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2024.

---

Anders Christian Snedker Nannerup  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. april - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Stanton Chase Nordic ApS Lautrupsgade 7, 6. th. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 41 27 87 65 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. april 2023 - 31. december 2023
<b>Bestyrelse</b>	Peter Martin Nannerup, formand Kim Arlund Nørgaard Anders Christian Snedker Nannerup
<b>Direktion</b>	Anders Christian Snedker Nannerup
<b>Revisor</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Stanton Chase International P/S, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Usædvanlige forhold

Selskabet har tabt mere end 50 % af virksomhedskapitalen. Selskabets ledelse har drøftet selskabets økonomiske stilling på generalforsamlingen. Selskabets kapital vil blive retableret gennem normal drift. Der henvises i øvrigt til regnskabs note 1.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -21 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/4 2023 - 31/12 2023 kr.	1/7 2022 - 31/3 2023 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-24.471</b>	<b>-2.466</b>
Andre finansielle indtægter	1	229
2 Øvrige finansielle omkostninger	-88	-5.792
<b>Resultat før skat</b>	<b>-24.558</b>	<b>-8.029</b>
3 Skat af årets resultat	3.423	1.815
<b>Årets resultat</b>	<b>-21.135</b>	<b>-6.214</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-21.135	-6.214
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-21.135</b>	<b>-6.214</b>



## Balance

---

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.	31/3 2023 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.495	1.392
Tilgodehavende selskabsskat	5.238	3.002
Andre tilgodehavender	29.180	1.309
Periodeafgrænsningsposter	498	1.184
Tilgodehavender i alt	<u>37.411</u>	<u>6.887</u>
Likvide beholdninger	<u>5.854</u>	<u>25.853</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>43.265</u></b>	<b><u>32.740</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>43.265</u></b>	<b><u>32.740</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>-40.179</u>	<u>-19.044</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-179</u></b>	<b><u>20.956</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.625	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>25.819</u>	<u>1.784</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>43.444</u>	<u>11.784</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>43.444</u></b>	<b><u>11.784</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>43.265</u></b>	<b><u>32.740</u></b>

- 1 Usædvanlige forhold i årsrapporten
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter





## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. april 2023	40.000	-19.044	20.956
Årets overførte overskud eller underskud	0	-21.135	-21.135
	<b>40.000</b>	<b>-40.179</b>	<b>-179</b>



## Noter

---

### 1. Usædvanlige forhold i årsrapporten

Selskabet har tabt mere end 50 % af virksomhedskapitalen. Selskabets ledelse har drøftet selskabets økonomiske stilling på generalforsamlingen. Selskabets kapital vil blive reetableret gennem normal drift.

	1/4 2023 - 31/12 2023 kr.	1/7 2022 - 31/3 2023 kr.
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	88	4.751
Andre finansielle omkostninger	0	1.041
	<b>88</b>	<b>5.792</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-3.423	-1.815
	<b>-3.423</b>	<b>-1.815</b>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Karosserifabrikken ApS, CVR-nr. 26 20 02 61, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.


